
兵庫県神戸市出身。関西大学法学部卒業後、認知症予防保険に強みを持つ生命保険会社に

入社し、営業マネジメントを行う。その後、「家族信託」に出会いトリニティに転職。

東京本社にて家族信託のコンサルティングに従事し、

2024年5月から大阪支店立ち上げメンバーとして参画。

関西を中心に家族信託や事業承継のコンサルティングに従事。

・お預かりした個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。

TLC（生命保険協会認定ＦＰ）会　兵庫部会

２０２５年度 秋季セミナーのご案内

場　 所

セミナーの内容

講演日時及びスケジュール

開催日

TLC(生命保険協会認定FP)会 兵庫部会 会長 春山栄一郎　

　　　日頃より、TLC会兵庫部会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　　TLC会兵庫部会より、秋季セミナーのご案内をさせていただきます。今回はトリニティ・テクノロジー株式会社
　　丸 裕樹先生をお招きして生命保険と家族信託の活用、相続・事業承継の新しいカタチについて
　　セミナーを開催致します。日々の営業活動で即効性のあるセミナー内容となっております。
　　また、セミナー終了後、懇親会を開催予定ですので希望される方は奮ってご参加ください。

テ　ー　マ

【　顧客の「もしも」を解決する！生命保険と家族信託の活用で切り開く相続・事業承継の新しいカタチ　】

トリニティ・テクノロジー株式会社

　丸 裕樹　氏
講師紹介

申込みの締切は9月末です。早めにお申込みください
皆様のご参加、お待ちしております

①　上記QRコードでお申し込みください

２０２５年 　１０月　　６日　（月）

神戸国際会館９０１，９０２

神戸市中央区御幸通８－１－６

会場オープン 

参加申込QR

セミナー開始

セミナー終了

懇親会

14:00

17:00会場スタート

14:30

16:30

スケジュール

②株式会社 安心堂 位田まで（　０９０-８６５４-０６１７　電話 or ショートメール　）

申　込　方　法

参加費及び募集人数

参加費:会員・非会員共に無料　（　定員になり次第、受付を終了いたします　） 

※懇親会参加希望者は、懇親会費として5,000円前後が別途必要です。会場は参加者希望者へ後日連絡。


